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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86509203M

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit XHEZMI SIQECA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Xhafer Xhuveli, Lagjja Lirim, 
Banesë Nr.10 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime dheu me 

punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, 
hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe te 
vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit 
rrugor.Projektim, rikonstruksion vepra arti te vogla. 
Prodhime material ndertimi. Shitje blerje te objekteve te 
ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e 
furniture te lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e 
tyre me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
lende te para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale 
hidraulike, elektrike, lende drusore, pjese kembimi, 
makineri, konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina 
dhe makineri te ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. Servis 
mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash, detergjentesh. Punime 
sherbimi ne institucionet shteterore dhe private ku 
perfshihen, pastrime, recepsion, hedhje formular, riparime ne 
objekte zyra, furnizime hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre 
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mobileri, sherbime lyerje me boje dhe gelqere, blerje 
material druri, hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla pune, 
sinjalistik, montim dhe çmontim skelash. Furnizime dhe 
tregtime lend djegese, nafte, pellet, gaz dhe nenprodukte 
druri dhe te tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore dhe te 
lëvizshme të  të gjitha tonazheve( vetura, kamiona, 
ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjeset perberese si goma, 
bateri, pjes motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj. 
Sherbime furnizimi ne fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit te ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi 
ne fushat e teknologjisë, bujqesisë, industrisë, 
infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion elektronik, 
hidroteknik, impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, 
shëndetsi, hoteleri, turizëm, biznese te ndryshem. 
Ujësjellësa, gazësjellesa, kanalizime, dezinfektime, 
dezinsektime-deratizim. Sherbim-Transporti. Guida turistike. 
Akomodim hoteleri.Punime speciale per dhoma izolimi 
spitale, burgje, spitale psiqiatrike etj. Arredim. Lavazho. 
Tregti energjie te riperteritshme dhe te pariperteritshme. 
Shit-blerje pasuri te luajtshme dhe te palujtshme. Shit-blerje 
mjetesh motorike dhe mjete ujore.
Xhezmi Siqeca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2018                Deri: 07/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rezeart Dollani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2020                Deri: 

13. Ortakët XhezmiSiqeca
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEZMI SIQECA
E-Mail: xhesi_96_@hotmail.it  
Telefon: 0693660212 0692581598 

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-697946-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724741-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.3.2018, per shtimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Ndertime civile 
dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, 
impiante teknologjike dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit 
rrugor.Projektim, rikonstruksion vepra arti te vogla. Prodhime material ndertimi. Shitje 
blerje te objekteve te ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture 
te lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende 
te para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, lende drusore, 
pjese kembimi, makineri, konfeksione etj")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit: ndertime germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, 
hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor.Projektim, 
rikonstruksion vepra arti te vogla. Prodhime material ndertimi. Shitje blerje te 
objekteve te ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture te 
lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
lende te para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, 
lende drusore, pjese kembimi, makineri, konfeksione etj Blerje pjese kembimi per 
makina dhe makineri te ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje 
kancelerie, tonerash, detergjentesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953175-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.09.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CC86D6-B6B5-4C54-84ED-02F41BF886B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9248512E-F7A5-44C0-B7D2-E38A644DDFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8055AD67-B568-4810-86F4-3E6DE8B15D46
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lirim, Rruga Xhafer Xhuveli, Banesë Private Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga e Paqes, Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146174-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.03.2019 për deklarim numri 
kontakti. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692581598")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221966-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Ndertime civile 
dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, 
impiante teknologjike dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit 
rrugor.Projektim, rikonstruksion vepra arti te vogla. Prodhime material ndertimi. Shitje 
blerje te objekteve te ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture 
te lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende 
te para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, lende drusore, 
pjese kembimi, makineri, konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina dhe makineri te 
ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash, 
detergjentesh.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura vepra arti, ndertime 
detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe te vecanta, punime sherbimi, 
punime te sinjalizimit rrugor.Projektim, rikonstruksion vepra arti te vogla. 
Prodhime material ndertimi. Shitje blerje te objekteve te ndertuara dhe shperndarja 
e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture te lidhur me shoqerine. Import eksport dhe 
shitjen e tyre me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende te para per ndertim, materiale inerte, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA67C79-3801-4B77-968B-8375166F6BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F700EA-D5B8-4D53-B661-13215702B4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C650C2E-74CD-4604-9358-1B22C1A56573
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bojra, materiale hidraulike, elektrike, lende drusore, pjese kembimi, makineri, 
konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina dhe makineri te ndryshme. 
Pastrime mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash, detergjentesh. 
Punime sherbimi ne instutucionet shteterore dhe private ku perfshihen, pastrime, 
recepsion, hedhje formular, riparime ne objekte zyra, furnizime hidrosanitare, 
elektrike, pajisje zyre mobileri, sherbime lyerje me boje dhe gelqere, blerje material 
druri, hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla pune, sinjalistik, montim dhe çmontim 
skelash. Furnizime dhe tregtime lend djegese, nafte, pellet, gaz dhe nenprodukte 
druri dhe te tjera. Servise mjetesh motorrike shteterore dhe te levizshme te  te gjitha 
tonazheve( vetura, kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjeset perberese si 
goma, bateri, pjes motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj. Sherbime furnizimi ne 
fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, kondicionimit te ambjenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275928-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi aktit date 22.07.2019 ku është vendosur: Ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Ndertime civile 
dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, 
impiante teknologjike dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit 
rrugor.Projektim, rikonstruksion vepra arti te vogla. Prodhime material ndertimi. Shitje 
blerje te objekteve te ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture 
te lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende 
te para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, lende drusore, 
pjese kembimi, makineri, konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina dhe makineri te 
ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash, 
detergjentesh. Punime sherbimi ne instutucionet shteterore dhe private ku perfshihen, 
pastrime, recepsion, hedhje formular, riparime ne objekte zyra, furnizime hidrosanitare, 
elektrike, pajisje zyre mobileri, sherbime lyerje me boje dhe gelqere, blerje material druri, 
hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla pune, sinjalistik, montim dhe çmontim skelash. 
Furnizime dhe tregtime lend djegese, nafte, pellet, gaz dhe nenprodukte druri dhe te tjera. 
Servise mjetesh motorrike shteterore dhe te levizshme te  te gjitha tonazheve( vetura, 
kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjeset perberese si goma, bateri, pjes motorrike 
xhenerike, hidraulike, vajra etj. Sherbime furnizimi ne fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit te ambjenteve.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit: 
ndertime germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura 
vepra arti, ndertime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe te vecanta, 
punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor.Projektim, rikonstruksion vepra arti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86089809-B8F8-415B-B6B8-0CF2674A205E
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te vogla. Prodhime material ndertimi. Shitje blerje te objekteve te ndertuara dhe 
shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture te lidhur me shoqerine. Import 
eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende te para per 
ndertim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, lende drusore, pjese 
kembimi, makineri, konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina dhe makineri te 
ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash, 
detergjentesh. Punime sherbimi ne institucionet shteterore dhe private ku perfshihen, 
pastrime, recepsion, hedhje formular, riparime ne objekte zyra, furnizime 
hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, sherbime lyerje me boje dhe gelqere, 
blerje material druri, hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla pune, sinjalistik, montim 
dhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lend djegese, nafte, pellet, gaz dhe 
nenprodukte druri dhe te tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore dhe te 
lëvizshme të  të gjitha tonazheve( vetura, kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) dhe 
pjeset perberese si goma, bateri, pjes motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj. 
Sherbime furnizimi ne fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, kondicionimit te 
ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi ne fushat e teknologjisë, bujqesisë, 
industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion elektronik, hidroteknik, 
impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetsi, hoteleri, turizëm, biznese te 
ndryshem. Ujësjellësa, gazësjellesa, kanalizime, dezinfektime, dezinsektime-
deratizim. Sherbim-Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449423-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kurjan;         KURJAN;         
Roskovec, Njesia administrative Kurjan, Lagjja Shen Koll, Objekt nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lirim, Rruga Xhafer Xhuveli, Banesë Private Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547293-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6EFA18-A2EC-4021-B745-65A04CA1F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5623DA9D-5C16-4EEC-BBC5-60ACA1815413
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE SIQECA SHPK.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE - SIQECA SHPK.pdf

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575880-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.08.2020, ku është vendosur: Emërimi i Z.Rezeart Dollani si drejtues teknik i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Rezeart Dollani")                      Nga data "14/08/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624183-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie. 8
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit: ndertime germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar.Ndertime civile 
dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, 
impiante teknologjike dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit 
rrugor.Projektim, rikonstruksion vepra arti te vogla. Prodhime material ndertimi. Shitje 
blerje te objekteve te ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture 
te lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende 
te para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, lende drusore, 
pjese kembimi, makineri, konfeksione etj Blerje pjese kembimi per makina dhe makineri te 
ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje kancelerie, tonerash, 
detergjentesh. Punime sherbimi ne institucionet shteterore dhe private ku perfshihen, 
pastrime, recepsion, hedhje formular, riparime ne objekte zyra, furnizime hidrosanitare, 
elektrike, pajisje zyre mobileri, sherbime lyerje me boje dhe gelqere, blerje material druri, 
hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla pune, sinjalistik, montim dhe çmontim skelash. 
Furnizime dhe tregtime lend djegese, nafte, pellet, gaz dhe nenprodukte druri dhe te tjera. 
Servise mjetesh motorrike shtetërore dhe te lëvizshme të  të gjitha tonazheve( vetura, 
kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) dhe pjeset perberese si goma, bateri, pjes motorrike 
xhenerike, hidraulike, vajra etj. Sherbime furnizimi ne fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, 
kondicionimit te ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi ne fushat e teknologjisë, 
bujqesisë, industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion elektronik, hidroteknik, 
impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetsi, hoteleri, turizëm, biznese te ndryshem. 
Ujësjellësa, gazësjellesa, kanalizime, dezinfektime, dezinsektime-deratizim. Sherbim-
Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri.")          u be            ("Aktivitet ne fushen 
e ndertimit: ndertime germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FFE2B3-9C93-4E62-BC56-791DE4F17415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958E989-3E76-4540-8C37-869CF0F3ABDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E8354-9D9C-4FFB-8E82-D2CD0D30A573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B8417F-1C35-418E-A8D5-BE8CD173AE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2451E789-A614-443B-8A02-28D7749C2846
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hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor.Projektim, 
rikonstruksion vepra arti te vogla. Prodhime material ndertimi. Shitje blerje te 
objekteve te ndertuara dhe shperndarja e cdo lloj sherbimi me kliente e furniture te 
lidhur me shoqerine. Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
lende te para per ndertim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, elektrike, 
lende drusore, pjese kembimi, makineri, konfeksione etj Blerje pjese kembimi per 
makina dhe makineri te ndryshme. Pastrime mirembajtjeje. Servis mjetesh. Blerje 
kancelerie, tonerash, detergjentesh. Punime sherbimi ne institucionet shteterore dhe 
private ku perfshihen, pastrime, recepsion, hedhje formular, riparime ne objekte 
zyra, furnizime hidrosanitare, elektrike, pajisje zyre mobileri, sherbime lyerje me 
boje dhe gelqere, blerje material druri, hekuri dhe nenprodukte te tij, vegla pune, 
sinjalistik, montim dhe çmontim skelash. Furnizime dhe tregtime lend djegese, nafte, 
pellet, gaz dhe nenprodukte druri dhe te tjera. Servise mjetesh motorrike shtetërore 
dhe te lëvizshme të  të gjitha tonazheve( vetura, kamiona, ekskavatora, autobuza etj.) 
dhe pjeset perberese si goma, bateri, pjes motorrike xhenerike, hidraulike, vajra etj. 
Sherbime furnizimi ne fushen e kaldajave, ngrohje, ftohje, kondicionimit te 
ambjenteve. Punime trajtimi dhe sistemimi ne fushat e teknologjisë, bujqesisë, 
industrisë, infrastrukturës, mjedisit, telekomunikacion elektronik, hidroteknik, 
impjante mbeturinash, gjelbërimi, pyje, shëndetsi, hoteleri, turizëm, biznese te 
ndryshem. Ujësjellësa, gazësjellesa, kanalizime, dezinfektime, dezinsektime-
deratizim. Sherbim-Transporti. Guida turistike. Akomodim hoteleri.Punime speciale 
per dhoma izolimi spitale, burgje, spitale psiqiatrike etj. Arredim. Lavazho. Tregti 
energjie te riperteritshme dhe te pariperteritshme. Shit-blerje pasuri te luajtshme 
dhe te palujtshme. Shit-blerje mjetesh motorike dhe mjete ujore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657134-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.02.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Xhafer Xhuveli, Lagjja Lirim, Banesë Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Kurjan;         KURJAN;         Roskovec, 
Njesia administrative Kurjan, Lagjja Shen Koll, Objekt nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDA6B54-3D2F-45BB-8BBA-12597131534E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E33D72-493E-47D2-AE1C-00A9F6935AD1
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Datë: 15/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


